令和６年２月７日
6 年保護者の皆様

6 年担任一同

令和６年度 巣立ちの会

日頃より、ご理解、ご協力をいただきありがとうございます。子供たちが柏小学校に登校

する日数も３０日を切り、卒業が実感として感じられるようになりました。これを機に、子

供たちから家族の皆様への感謝の気持ちを伝える「巣立ちの会」を開かせていただきます。

ご多用の中恐れ入りますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

日時：２月２８日（金） １３：３５～

場所：体育館

内容：

受付：体育館入口（１３：１５～１３：３５）

※西昇降口から入り、体育館入口で受付に置いてある名簿に〇をつけてください。

※受付時間より前に来て、並ぶことがないようにご協力をお願いします。

※上履きと外履き入れを持参し、外履きは座席の下に置いてください。

※巣立ちの会終了後、児童下校完了次第、体育館で保護者会を行います。

会場図（体育館）

児童は、保護者の方を向いて座ります。

ひ

な

壇

１組

２組

３組

１組保護者

２組保護者

３組保護者

楽

器

１ はじめの言葉
２  決意の言葉(1)
３ 思い出のスライド
４  決意の言葉(２)
５  家族へのプレゼント
６  決意の言葉(３)
７  6 年生全員発表
８ 終わりの言葉